## מינוי המנהל הכללי של משרד התקשורת

### הצעה להחלטה

מ ח ל י ט י ם ,

בהתאם לסעיף 12 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959, למנות את שלמה פילבר לתפקיד המנהל הכללי של משרד התקשורת.

## דברי הסבר

### רקע כללי

סעיף 12 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959 ("חוק המינויים"), קובע, כי "הממשלה תמנה, בכפוף להוראות חוק זה ובתנאים שתקבע, לכל משרד מנהל כללי על פי הצעת השר הממונה על אותו משרד, ועל המינוי לא תחול חובת המכרז לפי סעיף 19". ראש הממשלה ושר התקשורת מבקש למנות את מר שלמה פילבר למנהל הכללי של משרד התקשורת.